'an omnes condescendistis?' clamavit Hagrid, qui propriam sibi lintrem habebat, 'esto – PROGREDIAMUR!'

et tota classis lintrium simul profecta est, trans lacum tam levem quam vitrum labens. conticuere omnes, intuentes castellum magnum sibi imminens dum ad rupem in qua stabat semper proprius vehebantur.

'capita demittite!' clamavit Hagrid ubi lintres primae ad rupem advenerunt; omnes, capitibus demissis, vecti sunt per velum hederae, quod foramen latum in fronte rupis celavit, et secundum cuniculum obscurum quod videbatur eos recta sub castellum ferre, dum ad portum subterraneum nescio cuius generis pervenerunt, qua in saxa et lapillos aegre exierunt.

'heus, te voco! an tuus est hic bufo?' inquit Hagrid, qui lintres, hominibus egredientibus, inspiciebat.

'Trevor!' clamavit Neville laetitiae plenus, manibus porrectis. deinde transitum in rupe factum aegre ascenderunt, lucernam Hagridi secuti, tandem exeentes in herbas leves et madidas umbra castelli omnino obscuratas.

scalas lapideas ascenderunt et ostio ingenti e quercu facto
circumfusi sunt.

'an omnes adestis? heus tu, an adhuc bufonem habes?'

Hagrid, pugno enormi sublato, ter ostium castelli pulsavit.

— CAPUT SEPTIMUM —

Petasus Distribuens

cardine versato ostium statim apertum est. maga grandis capillis nigris, vestibus induita smaragdinis ibi stabat. vultum habebat severissimum et statim Harrio succurrit eam non esse laces-sandam.

‘adsunt primani, Professor McGonagall,’ inquit Hagrid.
‘gratias tibi ago, Hagrid. hinc eos abducam.’

ostium illa late patefecit. tantum erat Vestibulum ut in eo totam domum Dursleorum imponere posses. muri lapidei facibus flagrantibus illuminati erant haud aliter ac in argenteria Gringotts, tectum erat altius quam ut pvideretur, adversae eis scalae magnificae e marmore factae ad tabulata superiora fere-bant.

Professorem McGonagall trans pavimentum lapidibus stratum secuti sunt. Harrius murmur vocum centenarum a ianua dextera veniens audivit – intellexit discipulos ceteros iam adesse – sed Professor McGonagall primanos in conclave parvum et inane propinquum atrio duxit. influebant, turba solito confer-tior, animis anxiis circumspectantes.

‘vos salvere iubeo in schola Hogvartensi,’ inquit Professor McGonagall. ‘dapes primae termini mox incipient, sed priusquam in Atrio Magno sedes occupatis, in domos distribuemini. Distributio est caerimonia maximi momenti quod, dum vos hic aderitis, contubernales erunt similes familiae vestrae in schola Hogvartensi. cum contubernalibus magistros audietis, in dormitorio cum contubernalibus dormietis, otium in loco communali cum contubernalibus agetis.

‘nomina quattuor domorum sunt Gryffindor, Hufflepuff, Ravenclaw Slytherinque. domus quaeque historiam suam

nobilem habet et magas magosque egregios genuit. dum in schola Hogvartensi eritis, triumphis vestris puncta pro domo merebitis, praeceptis autem violandis puncta domestica amittetis. ad finem anni domus quae plurima puncta adepta erit, Poculum Domesticum accipiet, honorem praecipuum. spero unumquemque vestrum famam aucturum esse domus illius quae vobis assignata erit.

'Distributio paucis minutis coram discipulis ceteris fiet. vos admoneo ut cutem quantum possitis curetis dum exspectatis.'

oculi eius in pallio Nevilli, quod sub aure sinistra alligatum est, et in naso inquinato Ronaldi paulisper morati sunt. Harrius trepidans crines planos facere conatus est.

'redibo cum vobis parati erimus,' inquit Professor McGonagall. 'quaesumus sine clamore exspectetis.'

a conclavi discessit. Harrius gluttum fecit.

'quo tandem modo nos inter domos distribuent?' Ronaldum rogavit.

'puto eos de nobis nescio quo modo experimentum facturos esse. Fredericus dixit id multum doloris afferre, sed sententia mea iocabatur.'

ictu horribili mens Harri concussa est. experimentum illud coram discipulis omnibus timebat. artem enim magicam omnino ignorabat – quid tandem ei faciendum erat? non exspectaverat aliquid huius generis simul ac advenerunt. anxiò animo circum-spectavit et vidit ceteros quoque perturbatos esse. nemo multum loquebatur nisi Hermione Granger, quae celerrime susurrabat de incantamentis quae plurima didicerat; se nescire quibus opus sibi futurum esset. Harrius aures obstruere conatus est. nunquam magis anxius fuerat, ne tum quidem cum in schola iussus esset domum ad Dursleos referre se aliquo modo capillamentum magistri caeruleo infecisse colore. oculos intentos in ianuam tenebat. iam iam Professor McGonagall redditura erat ut eum ad fatum abduceret.

deinde aliquid accidit quod eum coegit circa pedem sursum salire – complures a tergo stantes ululaverunt.

'pro -?'

et ipse et homines circumstantes anhelaverunt. circa viginti simulacra per murum posticum modo fluxerant. margarito

candicantia et paulum translucida, trans conclave lapsa sunt inter se colloquentia et primanos vix aspicientia. visa sunt secum disputare. eidolon simile monacho pingui et brevi dicebat, 'suadeo ut ignoscamus et obliviscamur; occasionem alteram ei dare debemus –'

'Frater carissime, nonne Peevi occasiones omnes quas meruit dedimus? nos omnes infamat nec verum quidem est simulacrum – quid tandem vos omnes hic vultis?'